
 1 

 
CITTÁ DI ALGHERO 

Provincia di Sassari 

 

SETTORE V - SERVIZIO DEMANIO E PATRIMONIO 

 

BANDO PER L’ALIENAZIONE MEDIANTE ASTA PUBBLICA DI  

POSTI AUTO DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI ALGHERO 

 

AVVISO PUBBLICO 
 

 - RETTIFICA PLANIMETRIA DI RIFERIMENTO DEL LOTTO n. 1 - 
 

In riferimento al bando pubblico per l’alienazione mediante asta pubblica di posti auto di proprietà 

del Comune di Alghero, pubblicato all’Albo Pretorio in data 31 ottobre 2013,  

SI DISPONE  

la rettifica della planimetria di riferimento del lotto n. 1 (posti auto di Via Kennedy ang. Via Nazioni 

Unite) in quanto per mero errore materiale non è stato evidenziato anche il posto auto identificato con 

la lettera H, già comunque indicato nella determinazione di approvazione del bando, e nelle premesse 

dello stesso avviso pubblico, come bene censito in catasto (NCEU) con foglio 71, part. 4447, SUB 

184. 

Si fa presente che non si fa luogo alla riapertura dei termini in quanto trattasi di una 

chiarimento delle indicazioni cartografiche allegate al Bando, il cui contenuto rimane invariato 

in tutte le rimanenti parti non interessate dalla presente nota. 

Il presente comunicato è reperibile presso il Servizio Demanio e Patrimonio (TEL. 079/9978960) di 

questo Comune ed è visionabile sul sito dell’Ente: WWW.COMUNE.ALGHERO.SS.IT. 

 

Alghero, 07/11/2013 

IL DIRIGENTE 

F.to Ing. Giovanni Spanedda 



 2 

Allegato “A/1” - Rettifica 
LOTTO n.1 - Via Kennedy ang. Via Nazioni Unite 

  

 

Lettera 

Identificazione 
Superf. Tipologia 

Importo a base 

d’asta 

D 13,1 Coperto  €        12.000,00  

H 14,7 Coperto  €        13.500,00  

M 11,3 Coperto  €        11.000,00  

N 10,6 Coperto  €        10.500,00  

O 12,1 Scoperto  €          9.500,00  

Q 14,4 Scoperto  €        11.000,00  

R 11,0 Scoperto  €          9.000,00  

S 11,0 Scoperto  €          9.000,00  

T 12,4 Scoperto  €          9.500,00  

U 12,6 Scoperto  €        10.000,00  

V 14,8 Scoperto  €        11.000,00  

X 15,2 Scoperto  €         11.000,00  

Y 11,2 Scoperto  €          9.000,00  

Z 12,4 Scoperto  €          9.500,00  

 
190 

Spazio di 

manovra 
----------- 

 
 
 
 
 
 

D 

M 

N Z 

Y 

X 

V 

U 

T 

S 

R 

Q 

O 

H 


